Постановление
администрации городского округа

Город Йошкар-Ола»
от 09.12.2024 №1510

                О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2024 № 298, от 28.05.2024 №
554,
от 02.07.2024 № 736, от 15.11.2024 № 1403) следующее изменение:

дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утвержденную указанным выше постановлением, строкой № 472 следующего
содержания:

«472 Торгово-остановочный
комплекс,
ул. Машиностроителей,
 юго-восточнее д.22а
(в местной системе координат
МСК-12
X=365213,700, Y=1269764,950;
X=365212,520, Y=1269768,240;
X=365187,690, Y=1269759,270;
X=365188,880, Y=1269755,980,
X=365195,650, Y=1269758,420;
X=365195,140, Y=1269759,840;
X=365206,420, Y=1269763,910;
X=365206,930, Y=1269762,500)

74,4 Услуги
розничной
торговли

Продоволь
ственные
товары

На
неопределенный

срок
(круглогодично)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
обязанности мэра города Йошкар-Олы
А.Трудинов